Anh A B, sinh năm 1981. 

Địa chỉ: Tổ dân phố F, xã B, tỉnh Quảng Ngãi. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

- Về số tiền nợ và thời gian trả: 

Chị Lê Thị P rút một phần yâu cầu khởi kiện, chỉ yêu cầu anh A B trả cho chị 

P số tiền còn nợ là 109.000.000đ (Một trăm linh chín triệu đồng). Anh A B thống 

nhất trả cho chị P số tiền còn nợ nêu trên. Số tiền này anh A B trả thành hai đợt, cụ 

thể:  

Đợt 1, vào ngày 23/01/2026, trả số tiền 9.000.000đ (Chín triệu đồng); 

Đợt 2, vào ngày 12/02/2026, trả số tiền 100.000.000đ (Một trăm triệu đồng).

[...]

Bộ luật tố tụng dân sự năm 2015, khoản 2, khoản 7 Điều 26 Nghị quyết số 

326/2016/UBTVQH14 ngày 30/12/2016 của Uỷ ban thường vụ Quốc hội và mục A 

phần II Danh mục mức án phí, lệ phí Toà án ban hành kèm theo Nghị quyết số 

326/2016/UBTVQH 14. 

A B phải nộp số tiền án phí dân sự sơ thẩm là 2.725.000( Hai triệu bảy trăm 

hai mươi lăm ngàn đồng). 

Chị Lê Thị P không phải nộp tiền án phí dân sự sơ thẩm. Trả lại cho chị Lê 

Thị P toàn bộ tiền tạm ứng án phí đã nộp là 5.225.000đ (Năm triệu hai trăm hai 

mươi lăm ngàn đồng) theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Toà án số 0000027, 

ngày 05/01/2026 của Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Ngãi.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.